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          KM             tussen 
            stand             km          aanwijzing 

 0,0 0,0 Vanaf Mc Donalds Li  Goudseweg 
 0,2 0,2 Re aanhouden en VRW Re ri Utrecht 
 0,6 0,4 Onder viaduct door ROT ri Bodegraven 
 0,7 0,1 ROT Re ri Industrieterrein Broekvelden   Europaweg 
 1,3 0,6 ROT Re ri Nieuwerbrug 
 
 2,3 1,0 ROT Rd Broekveldselaan 
 2,7 0,4 ROT Rd   Broekveldselaan 
 3,2 0,5 1e weg Re  Zuidzijde 
 5,2 2,0 1e weg Re ri Driebruggen ( fietsbord ) Weiweg 
 9,8 4,6 In BBK Driebruggen weg volgen 
 
 13,4 3,6 In BBK Hekendorp Re en Re dijk oprijden ri Haastrecht 3 
 16,5 3,1 1e weg Li ri Vlist Schoonhoven ( fietsbord ) 
 16,8 0,3 In BBK Haastrecht EW Re   Hoogstraat 
 17,0 0,2 VRW Li ri Oudewater 
 17,2 0,2 ROT Re ri Vlist 5 
 
 18,4 1,2 Na EBK Haastrecht 1e weg Re ri Stolwijk 4 
 21,6 3,2 In BBK Stolwijk EW Li ri Bergambacht 6 
 21,7 0,1 1e weg Re ri Bergambacht 6 
 21,9 0,2 weg Re volgen ri Bergambacht 6 
 22,4 0,5 ROT Rd ri Berkenwoude 5 
 
 27,0 4,6 VRW Re   Oosteinde 
 27,7 0,7 In BBK Berkenwoude 1e weg Re ri Achterbroek 4 
 33,3 5,6 EW VRW Re   Kattendijk 
 35,7 2,4 In BBK Gouderak weg volgen 
 37,8 2,1 ROT Rd ri Gouda 1 
 
 38,4 0,6 ROT Li ri Moordrecht 
 38,6 0,2 1e weg Li ri Moordrecht 2 
 40,9 2,3 In BBK Moordrecht EW Re ri Nieuwerkerk 
 41,1 0,2 2e weg Re  Schielandstraat 
 41,2 0,1 1e weg Re ri Doorgaand verkeer  Vlietstraat 
 
 41,4 0,2 EW Re ri Doorgaand verkeer 
 41,5 0,1 Li aanhouden ri Den Haag – Rotterdam 
 42,5 1,0 Na EBK  Moordrecht ROT Li ri Rotterdam A20 
 43,2 0,7 ROT Rd ri Rotterdam A20 
 43,7 0,5 VRW Li ri Waddinxveen 7 
 
 45,0 1,3  1e weg Re   Zuidelijke Dwarsweg 
 46,9 1,9 EW VRW Li  Zuidelijke Rondweg 
 48,3 1,4 ROT Re ri Centrum 
 49,4 1,1 In BBK Waddinxveen ROT Li ri Doorgaand verkeer 
 50,3 0,9 ROT Rd  Esdoornlaan 
 
 50,7 0,4 ROT Rd ri Doorgaand verkeer 
 51,1 0,4 ROT Re ri Andere richtingen 



 51,5 0,4 VKL Re ri Doorgaand verkeer  ( benzinestation ) 
 52,0 0,5 ROT Li ri Doorgaand verkeer 
 52,4 0,4 Over brug VKL Rd  Brugweg 
 
 53,6 1,2 Net na EBK Waddinxveen 1e weg Li  Middelburgseweg 
 55,2 1,6 1e weg Li ri Boskoop 3 
 56,8 1,6 SPL Li  ( over brug ) Zuidwijk 
 57,9 1,1 In BBK Boskoop EW Re  Reijerkoop 
 58,6 0,7 3e weg Li  Goudse Rijweg   ( benzinestation ) 
 
 59,3 0,7  weg volgen   Goudse Rijweg 
 60,0 0,7 EW Re  Halve Raak 
 60,2 0,2 1e weg Li 
 61,4 1,4 KR Rd 
 62,8 1,4 VRW Li ri Alphen a/d Rijn 3 ( fietsbord ) 
 
 63,9 1,1 In BBK Alphen a/d Rijn ROT ri Andere richtingen 
 64,1 0,2 ROT Re ri Andere richtingen 
 64,4 0,3 VKL Re ri Ring Oost  - Ter Aar 8 
 64,9 0,5 VKL Rd 
 67,0 2,1 ROT Re ri Aarlanderveen 3 
 
 69,9 2,9 In BBK Aarlanderveen 1e weg Li  Dorpsstraat 
 71,4 1,5 Na EBK Aarlanderveen EW Re ri Ter Aar 4 
 73,0 1,6 In BBK Korteraar VRW Li ri Ter Aar 1   ( benzinestation ) 
 74,2 1,2 In BBK Ter Aar ROT Rd ri Langeraar 4 
 74,3 1,4 1e weg Re ri Nieuwveen 6 
 
 75,7 1,4 1e weg Li ri Leiden 19 
 76,1 0,4 1e weg Re ri Papenveer  ( fietsbord ) 
   In BBK Papenveer weg volgen 
 78,4 2,3 EW Re  Geerweg 
 80,0 1,6 In BBK Nieuwveen Li ri ’t Liemerhof  ( 30 km zone ) 
 
 81,1 1,1 Na EBK Nieuwveen 1e weg Re ri Noordeinde 1 
   In BBK Noordeinde weg volgen 
 84,0 2,9 In BBK Zevenhoven KR Li ri Mijdrecht 9 
 85,6 1,6 Weg Re volgen ri Noorden 3  Kousweg 
 88,1 2,5 Weg volgen ri Noorden-   Prolkade 
 
 88,7 0,6 In BBK Noorden SPL Re ri Nieuwkoop 3 
 92,1 3,4 In BBK Nieuwkoop 1e weg Li  Dorpsstraat 
 93,1 1,0 VRW Li ri Meije 4 ( fietsbord )   Zuidzijde 
 95,1 2,0 Na EBK Nieuwkoop EW Li ri  Aarlanderveen 3 ( fietsbord ) 
 98,8 3,7 VRW Li ri Bodegraven 3 ( fietsbord ) (voor BBK Zwammerdam ) 
 
 98,9 0,1 1e weg Li ri Meije 7 
 100,0 1,1 ROT Rd ri Bodegraven 2 
 101,1 1,1 In BBK Bodegraven ROT Re ri Andere richtingen  ( N11 ) ( A12 ) 
 101,5 0,4 ROT Li ri Industriepark Rijnhoek 
 102,0 0,5 2e weg Re 
 
 102,6 0,6 Re aanhouden 
 102,7 0,1 EW Re ri Boskoop en direct weer Re Oude Bodegraafseweg 
 103,2 0,5 Na viaduct ( N11 ) 1e weg Li  



 104,9 1,7 VRW Re 
 105,2 0,3 Direct na tankstation Li 
 105,5 0,3 Einde MotoPlus Roadbook Tour Bodegraven 2015 
 
                                  Start coördinaten  N 52° 04’ 071”   E 004°  44’ 383” 
 
 
              Re = Rechtsaf   Li = Linksaf   BBK = Bebouwde kom   VRW = Voorrangs weg    EW = Einde weg 
              ROT = Rotonde    VKP = Verkeersplein    KR = Kruising   SPL = Splitsing  VKL = Verkeerslichten 
              WW = Wegwijzer  Rd = Rechtdoor   g.o.i.= gaat over in   EBK = Einde bebouwde kom 
              DLW = Doodlopende weg 
 
 


